
FECHA ENTIDAD CONCEPTO
CANTIDAD
 CUENTA

SALDO

0,00
02/01/2017 Caja Laboral Comisión Mantenimiento Banca Electrónica -30,00 -30,00
01/02/2017 Caja Laboral Comisión Transferencia Devoluc Asignac 2015 Grupo GS -1,00 -31,00
06/03/2017 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 -40,00
17/03/2017 Ferretera Vasco Castellana Material de ferretería -47,00 -87,00
24/04/2017 Ayuntamiento de Salamanca Asignación para el grupo año 2017 5.462,96 5.375,96
24/04/2017 Dropbox International Unlimited Company Dropbox - ampliación espacio -99,00 5.276,96
31/01/2017 Smart Iberica de Impulso Empresarial S. Coop. Informe de evaluación presupuestos municipales -787,50 4.489,46
27/04/2017 Caja Laboral Comisión Transferencia Devoluc Asignac 2016 Grupo GS -1,00 4.488,46
10/02/2017 Correos Burofax -6,82 4.481,64
22/03/2017 Correos Burofax -4,27 4.477,37
03/04/2017 Cuchillería Catoya Copias de llaves -5,20 4.472,17
04/05/2017 Librería, papelería y kiosko Calvo Compra Revista -30,00 4.442,17

16/05/2017 Librería Víctor Jara Material de oficina -61,79 4.340,48
31/05/2017 Papelería San Fernando Material de oficina -532,63 3.807,85
05/06/2017 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 3.798,85
18/05/2017 David Agustín Ortiz Nieto Fotografías Concejales/as -111,30 3.687,55
03/07/2017 Caja Laboral Comisión Mantenimiento Banca Electrónica -30,00 3.657,55
30/06/2017 Papelería San Fernando Material de oficina -76,71 3.580,84
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10/05/2017 RENFE Billetes de tren - Seminario PACE -39,90 4.402,27

30/06/2017 Papelería San Fernando Material de oficina -76,71 3.580,84
30/06/2017 Vending Agustín Ballesteros Agua y vasos -51,33 3.529,51
07/07/2017 Librería Fonseca Fotocopias -51,25 3.478,26
29/06/2017 Eurosell Tarjetas corporativas y lona rollup -170,61 3.307,65
04/07/2017 AEAT Retención Factura Fotografías Concejales/as -15,75 3.291,90
31/08/2017 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 3.282,90
19/10/2017 RENFE Billetes de tren - Visita Pontevedra -40,75 3.242,15
30/09/2017 Vending Agustín Ballesteros Agua -28,50 3.213,65
30/09/2017 Papelería San Fernando Material de oficina -92,81 3.120,84
19/10/2017
19/10/2017
23/10/2017 AGM Sonido Equipo sonido acto 28 mayo -303,50 2.723,79

21/11/2017 Cícero, SL Impresión Octavillas -103,85 2.560,09
24/11/2017 Microhotel Placentinos Estancia ponentes Jornada movilidad GS -121,00 2.439,09
28/11/2017 Radio Salamanca, SAU Cuñas radio -303,50 2.135,59
29/11/2017 Librería Fonseca Fotocopias -41,00 2.094,59
30/11/2017 Intereconomía Cuñas radio -109,90 1.984,69
04/12/2017 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 1.975,69
30/11/2017 COPE Cuñas radio -262,36 1.713,33
30/11/2017 Onda Cero Cuñas radio -262,36 1.450,97
21/12/2017 Vending Agustín Ballesteros Agua y vasos -40,60 1.410,37
22/12/2017 Freeautonómos S. Coop. Elaboración de carteles y vídeos -448,24 962,13
26/12/2017 Cícero, SL Impresión Boletín Ganemos -567,28 394,85

RENFE Billete tren - Jornada morir dignamente -93,55 3.027,29

16/11/2017 RENFE Billetes tren ponente Madrid- Jornada movilidad GS -59,85 2.663,94

26/12/2017 Cícero, SL Impresión Boletín Ganemos -567,28 394,85
21/12/2017 Papelería San Fernando Material de oficina -238,26 156,59

Saldo 31 dic 2017 156,59


